ENTRADA 1"3347/2024 (0) DE FECHA 01/11,12024.

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE)SANTIAGO C6OIEO DE UBICACION 9903, FOLIO REAL NS 21767 (F)
CORREGIMIENTO LA PTI(IR, OISTRITO SANTIAGO, PROVINCIA VERAGUAS
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6 hA 7539 M2 96 dM2
VALOR DE 8/.3,500.00 (TRES MIL QUINIENTOS BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TAMMY LEANN MC KONE ptTANO lCrOUrn 9_750_L426)

e navAue rues y ornos orRrcHos RrRtes vlce rurrs

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A Lo DISPUESTO EN LoS ARTICULoS
70,71.,72,1"40,!41,,1"42143 Y DEMAS DISPOSICIONES DEL CODIGO AGRARIO QUE LE SEAN APLICABLES, 164 DEL